常州市新北区春江幼儿园文件

关于匡菁云等同志班主任职务聘任通知

各位老师：

经研究决定：

聘任匡菁云同志为常州市新北区春江幼儿园本园小1班班主任

聘任王婷同志为常州市新北区春江幼儿园本园小2班班主任

聘任于丽君同志为常州市新北区春江幼儿园本园小3班班主任

聘任陆丽红同志为常州市新北区春江幼儿园本园小4班班主任
聘任李诗婷同志为常州市新北区春江幼儿园本园小5班班主任

聘任黄枫同志为常州市新北区春江幼儿园本园小6班班主任

聘任王敏威同志为常州市新北区春江幼儿园本园小7班班主任
聘任丁涵同志为常州市新北区春江幼儿园本园中1班班主任
聘任何颖同志为常州市新北区春江幼儿园本园中2班班主任

聘任曹佳同志为常州市新北区春江幼儿园本园中3班班主任

聘任顾敏怿同志为常州市新北区春江幼儿园本园中4班班主任

聘任蒋艳同志为常州市新北区春江幼儿园本园中5班班主任

聘任何慧铭同志为常州市新北区春江幼儿园本园中6班班主任

聘任王群倩同志为常州市新北区春江幼儿园本园大1班班主任
聘任陶  镭同志为常州市新北区春江幼儿园本园大2班班主任

聘任顾佳慧同志为常州市新北区春江幼儿园本园大3班班主任

聘任孙婷婷同志为常州市新北区春江幼儿园本园大4班班主任

聘任王寒艳同志为常州市新北区春江幼儿园本园大5班班主任
聘任周嘉蕾同志为常州市新北区春江幼儿园本园大6班班主任

聘任时文雅同志为常州市新北区春江幼儿园本园大7班班主任

聘任陈雯娇同志为常州市新北区春江幼儿园西园小1班班主任
聘任薛珂同志为常州市新北区春江幼儿园西园小2班班主任

聘任谢丹同志为常州市新北区春江幼儿园西园小3班班主任

聘任贾冬玉同志为常州市新北区春江幼儿园西园小4班班主任

聘任徐媛媛同志为常州市新北区春江幼儿园西园小5班班主任

聘任黄思鸿同志为常州市新北区春江幼儿园西园小6班班主任

聘任顾敏遥同志为常州市新北区春江幼儿园西园中1班班主任
聘任时丹同志为常州市新北区春江幼儿园西园中2班班主任

聘任顾春娇同志为常州市新北区春江幼儿园西园中3班班主任

聘任耿平同志为常州市新北区春江幼儿园西园中4班班主任

聘任王筱同志为常州市新北区春江幼儿园西园中5班班主任

聘任薛珂同志为常州市新北区春江幼儿园西园中6班班主任

聘任谭雨菲同志为常州市新北区春江幼儿园西园大1班班主任
聘任陈豆豆同志为常州市新北区春江幼儿园西园大2班班主任

聘任孙倩文同志为常州市新北区春江幼儿园西园大3班班主任

聘任赵振颖同志为常州市新北区春江幼儿园西园大4班班主任

聘任季建霞同志为常州市新北区春江幼儿园西园大5班班主任

聘任张琪同志为常州市新北区春江幼儿园西园大6班班主任

聘任魏婷同志为常州市新北区春江幼儿园本园小1班副班主任

聘任顾一丹同志为常州市新北区春江幼儿园本园小2班副班主任

聘任高梦婷同志为常州市新北区春江幼儿园本园小3班副班主任

聘任张亚晋同志为常州市新北区春江幼儿园本园小4班副班主任
聘任祁静涵同志为常州市新北区春江幼儿园本园小5班副班主任

聘任缪龙同志为常州市新北区春江幼儿园本园小6班副班主任

聘任陈英同志为常州市新北区春江幼儿园本园小7班副班主任

聘任顾滢滢同志为常州市新北区春江幼儿园本园中1班副班主任

聘任查娟芬同志为常州市新北区春江幼儿园本园中2班副班主任

聘任邵慧莲同志为常州市新北区春江幼儿园本园中3班副班主任

聘任陈芊同志为常州市新北区春江幼儿园本园中4班副班主任

聘任黄帧同志为常州市新北区春江幼儿园本园中5班副班主任

聘任赵亚维同志为常州市新北区春江幼儿园本园中6班副班主任

聘任潘嘉雯同志为常州市新北区春江幼儿园本园大1班副班主任

聘任耿智蔚同志为常州市新北区春江幼儿园本园大2班副班主任

聘任李萍萍同志为常州市新北区春江幼儿园本园大3班副班主任

聘任吴小艳同志为常州市新北区春江幼儿园本园大4班副班主任

聘任梅香同志为常州市新北区春江幼儿园本园大5班副班主任
聘任汪婷同志为常州市新北区春江幼儿园本园大6班副班主任

聘任吴玉同志为常州市新北区春江幼儿园本园大7班副班主任

聘任刘权同志为常州市新北区春江幼儿园西园小1班副班主任

聘任陈珺同志为常州市新北区春江幼儿园西园小2班副班主任

聘任徐嘉宁同志为常州市新北区春江幼儿园西园小3班副班主任

聘任王玉玉同志为常州市新北区春江幼儿园西园小4班副班主任

聘任於佳同志为常州市新北区春江幼儿园西园小5班副班主任

聘任陈伟同志为常州市新北区春江幼儿园西园小6班副班主任

聘任李倩云同志为常州市新北区春江幼儿园西园中1班副班主任

聘任恽海燕同志为常州市新北区春江幼儿园西园中2班副班主任

聘任刘娜同志为常州市新北区春江幼儿园西园中3班副班主任

聘任徐栋同志为常州市新北区春江幼儿园西园中4班副班主任

聘任刘丹同志为常州市新北区春江幼儿园西园中5班副班主任

聘任徐菊同志为常州市新北区春江幼儿园西园中6班副班主任

聘任杨婉君同志为常州市新北区春江幼儿园西园大1班副班主任

聘任黄良燕同志为常州市新北区春江幼儿园西园大2班副班主任

聘任蔡玉丹同志为常州市新北区春江幼儿园西园大3班副班主任

聘任朱 丽同志为常州市新北区春江幼儿园西园大4班副班主任

聘任胡寒冰同志为常州市新北区春江幼儿园西园大5班副班主任

聘任益苗同志为常州市新北区春江幼儿园西园大6班副班主任

 常州市新北区春江幼儿园

                                    2021.8.25